

# Årsredovisning

för

miniTel AB

Org.nr. 559010-7024

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Khodr Saleh, Styrelseledamot

2024-07-10

Styrelsen för miniTel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall ha till föremål för sin verksamhet att, självt eller genom hel- och delägda bolag, utveckla, försälja och finansiera IT-stöd i form av tjänster och produkter. Därjämte skall bolaget, självt eller genom hel- och delägda bolag, ha till föremål att driva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Karlskrona.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 849	5 232	4 268	3 002	2 206
Resultat efter finansiella poster	969	346	-106	-235	-546
Balansomslutning	4 357	3 676	2 712	1 568	632
Soliditet (%)	13	0	0	0	0

Kommentar flerårsöversikt

Bolaget omsättning har ökat från föregående år till följd av riktade marknadsinsatser.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning: Företagets samlade tillgångar.

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-791 958	346 163	-395 794
Balanseras i ny räkning	0	346 163	-346 163	0
Årets resultat	0	0	968 685	968 685
Belopp vid årets utgång	50 000	-445 794	968 685	572 891

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-445 794
Årets resultat	968 685
Summa	522 891

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	522 891
Summa	522 891

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 848 688	5 232 421
Övriga rörelseintäkter		162 908	43 097
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 011 596</b>	<b>5 275 519</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 023 055	-3 159 565
Övriga externa kostnader		-801 142	-873 446
Personalkostnader	2	-836 762	-701 650
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 880	-14 880
Övriga rörelsekostnader		-6 849	-2 564
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 682 688</b>	<b>-4 752 104</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>328 908</b>	<b>523 415</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		750 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 755	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114 978	-177 254
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>639 777</b>	<b>-177 251</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>968 685</b>	<b>346 163</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>968 685</b>	<b>346 163</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>968 685</b>	<b>346 163</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	19 285	34 165
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>19 285</b>	<b>34 165</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	516 000	516 000
Lån till delägare eller närstående	5	207 032	103 732
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>723 032</b>	<b>619 732</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>742 317</b>	<b>653 897</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 014 870	953 076
Fordringar hos koncernföretag		2 236 537	1 950 899
Övriga fordringar		43 434	22 587
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 622	65 287
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 376 462</b>	<b>2 991 850</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		238 279	29 819
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>238 279</b>	<b>29 819</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 614 741</b>	<b>3 021 669</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 357 059</b>	<b>3 675 566</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-445 794	-791 958
Årets resultat		968 685	346 163
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>522 891</b>	<b>-445 794</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>572 891</b>	<b>-395 794</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		360 140	533 835
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		1 282 666	1 078 452
Övriga skulder		8 593	4 522
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 651 399</b>	<b>1 616 809</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		38 946	262 110
Leverantörsskulder		1 480 076	1 529 748
Skatteskulder		663	1 895
Övriga skulder		372 253	419 968
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		240 830	240 830
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 132 769</b>	<b>2 454 552</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 357 059</b>	<b>3 675 566</b>

## Noter

### Not 1 – Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

## Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter</b>		
Typ av tillgång	20	5

## Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

## Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Typ av tillgång	20	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

## Not 3 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 400	74 400
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>74 400</b>	<b>74 400</b>
Ingående avskrivningar	-40 235	-25 355
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-14 880	-14 880
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-55 115</b>	<b>-40 235</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 285</b>	<b>34 165</b>

## Not 4 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	516 000	66 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	450 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>516 000</b>	<b>516 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>516 000</b>	<b>516 000</b>

## Not 5 – Lån till delägare eller närstående

Lån till delägare eller närstående

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	103 732	18 463
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån	103 300	85 269
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>207 032</b>	<b>103 732</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>207 032</b>	<b>103 732</b>

## Not 6 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

<b>Långfristiga skulder</b>	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Karlskrona

*Khodr Saleh*

Khodr Saleh

2024-06-30

**Styrelseledamot**